
ZARZĄDZENIE NR 176/14
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2014r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (t.j. 
Dz. U. z 2013r. poz 594 ze zm.), oraz art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz.885 ze zm.), Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Tabela Nr 6 do uchwały budżetowej pn.: ”Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2014 r.”, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Miasta Zielonka

Grzegorz Dudzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2015 r.

Poz. 2867



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed
zmianą Zwiększenie

Plan po
zmianach (5+6)

1 2 3 4 5 6 7
bieżące

852 Pomoc społeczna 3 339 540,37 3  370,00 3 342 910,37
w tym z tytułu dotacji i śodków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
śodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

42  800,00 260,00 43  060,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańtwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

7  100,00 260,00 7  360,00

85295 Pozostała działalność 164  692,00 3  110,00 167  802,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pańtwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

73  983,00 3  110,00 77  093,00

bieżące razem: 56 622 745,50 3  370,00 56 626 115,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

528  626,52 0,00 528  626,52

majątkowe
majątkowe razem: 2 878 096,19 0,00 2 878 096,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

605  146,19 0,00 605  146,19

Ogółem: 59 500 841,69 3  370,00 59 504 211,69
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 133 772,71 0,00 1 133 772,71

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 176/14

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 30 września 2014 r.

Zmiana planu dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2014 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2867_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje
i zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup
i objęcie
akcji

i udziałów
oraz

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków,
o których
mowa

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu
poręczeń
i gwarancji

obsługa
długu

na programy
finansowane
z udziałem
środków,
o których
mowa

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane

z realizacją ich
statutowych

zadań

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 148 668,95 6 787 843,95 6 280 004,00 5 147 028,00 1 132 976,00 0,00 298  120,00 209  719,95 0,00 0,00 360  825,00 360  825,00 297  325,00 0,00
zmniejszenie -55  000,00 -55  000,00 -55  000,00 -50  000,00 -5  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 55  000,00 55  000,00 54  400,00 50  000,00 4  400,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 148 668,95 6 787 843,95 6 279 404,00 5 147 028,00 1 132 376,00 0,00 298  720,00 209  719,95 0,00 0,00 360  825,00 360  825,00 297  325,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast
i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 6 046 004,00 5 988 104,00 5 983 984,00 5 046 304,00 937  680,00 0,00 4  120,00 0,00 0,00 0,00 57  900,00 57  900,00 0,00 0,00
zmniejszenie -55  000,00 -55  000,00 -55  000,00 -50  000,00 -5  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 55  000,00 55  000,00 54  400,00 50  000,00 4  400,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 046 004,00 5 988 104,00 5 983 384,00 5 046 304,00 937  080,00 0,00 4  720,00 0,00 0,00 0,00 57  900,00 57  900,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 816  145,00 511  145,00 474  145,00 131  000,00 343  145,00 0,00 37  000,00 0,00 0,00 0,00 305  000,00 305  000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10  000,00 -10  000,00 -10  000,00 0,00 -10  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10  000,00 10  000,00 10  000,00 0,00 10  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 816  145,00 511  145,00 474  145,00 131  000,00 343  145,00 0,00 37  000,00 0,00 0,00 0,00 305  000,00 305  000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 360  145,00 340  145,00 303  145,00 130  000,00 173  145,00 0,00 37  000,00 0,00 0,00 0,00 20  000,00 20  000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10  000,00 -10  000,00 -10  000,00 0,00 -10  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10  000,00 10  000,00 10  000,00 0,00 10  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 360  145,00 340  145,00 303  145,00 130  000,00 173  145,00 0,00 37  000,00 0,00 0,00 0,00 20  000,00 20  000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 411  140,00 411  140,00 411  140,00 0,00 411  140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25  125,00 -25  125,00 -25  125,00 0,00 -25  125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 386  015,00 386  015,00 386  015,00 0,00 386  015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 411  140,00 411  140,00 411  140,00 0,00 411  140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25  125,00 -25  125,00 -25  125,00 0,00 -25  125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 386  015,00 386  015,00 386  015,00 0,00 386  015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 25 342 117,26 22 409 807,26 20 384 358,74 16 808 545,00 3 575 813,74 1 632 134,00 101  700,00 291  614,52 0,00 0,00 2 932 310,00 2 932 310,00 24  300,00 0,00
zmniejszenie -11  100,00 -11  100,00 -10  600,00 -850,00 -9  750,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11  100,00 11  100,00 11  100,00 800,00 10  300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 25 342 117,26 22 409 807,26 20 384 858,74 16 808 495,00 3 576 363,74 1 632 134,00 101  200,00 291  614,52 0,00 0,00 2 932 310,00 2 932 310,00 24  300,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe
przed zmianą 12 214 672,44 10 125 862,44 9 660 247,00 8 191 399,00 1 468 848,00 423  818,00 4  600,00 37  197,44 0,00 0,00 2 088 810,00 2 088 810,00 0,00 0,00
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 176/14

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 30 września 2014 r.

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2014 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2867_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



po zmianach 12 213 872,44 10 125 062,44 9 659 447,00 8 190 599,00 1 468 848,00 423  818,00 4  600,00 37  197,44 0,00 0,00 2 088 810,00 2 088 810,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne
w szkołach podstawowych

przed zmianą 568  456,00 568  456,00 547  576,00 509  576,00 38  000,00 20  880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 569  256,00 569  256,00 548  376,00 510  376,00 38  000,00 20  880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 025 373,00 4 672 373,00 3 655 205,00 2 918 605,00 736  600,00 1 015 068,00 2  100,00 0,00 0,00 0,00 353  000,00 353  000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3  300,00 -3  300,00 -2  800,00 -50,00 -2  750,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3  300,00 3  300,00 3  300,00 0,00 3  300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 025 373,00 4 672 373,00 3 655 705,00 2 918 555,00 737  150,00 1 015 068,00 1  600,00 0,00 0,00 0,00 353  000,00 353  000,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 5 715 630,00 5 256 830,00 5 252 830,00 4 401 830,00 851  000,00 0,00 4  000,00 0,00 0,00 0,00 458  800,00 458  800,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7  000,00 -7  000,00 -7  000,00 0,00 -7  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7  000,00 7  000,00 7  000,00 0,00 7  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 715 630,00 5 256 830,00 5 252 830,00 4 401 830,00 851  000,00 0,00 4  000,00 0,00 0,00 0,00 458  800,00 458  800,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 934 154,37 4 934 154,37 1 480 120,00 980  927,00 499  193,00 40  000,00 3 414 034,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3  370,00 3  370,00 1  170,00 0,00 1  170,00 0,00 2  200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 937 524,37 4 937 524,37 1 481 290,00 980  927,00 500  363,00 40  000,00 3 416 234,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

przed zmianą 42  800,00 42  800,00 42  800,00 0,00 42  800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43  060,00 43  060,00 43  060,00 0,00 43  060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 270  056,00 270  056,00 41  783,00 13  527,00 28  256,00 30  000,00 198  273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3  110,00 3  110,00 910,00 0,00 910,00 0,00 2  200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 273  166,00 273  166,00 42  693,00 13  527,00 29  166,00 30  000,00 200  473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 729  654,00 729  654,00 561  440,00 513  000,00 48  440,00 68  000,00 100  214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13  125,00 13  125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13  125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 742  779,00 742  779,00 561  440,00 513  000,00 48  440,00 68  000,00 113  339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów

przed zmianą 100  214,00 100  214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100  214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13  125,00 13  125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13  125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 113  339,00 113  339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 113  339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

przed zmianą 5 643 022,17 5 320 414,67 5 189 682,93 47  470,00 5 142 212,93 80  000,00 0,00 50  731,74 0,00 0,00 322  607,50 322  607,50 12  607,50 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12  000,00 12  000,00 12  000,00 0,00 12  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 655 022,17 5 332 414,67 5 201 682,93 47  470,00 5 154 212,93 80  000,00 0,00 50  731,74 0,00 0,00 322  607,50 322  607,50 12  607,50 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 783  867,33 723  867,33 643  867,33 28  864,00 615  003,33 80  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60  000,00 60  000,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12  000,00 12  000,00 12  000,00 0,00 12  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 795  867,33 735  867,33 655  867,33 28  864,00 627  003,33 80  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60  000,00 60  000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 56 908 616,69 50 585 081,61 40 834 610,66 23 770 505,09 17 064 105,57 3 857 134,00 3 993 728,37 699  608,58 0,00 1 200 000,00 6 323 535,08 6 323 535,08 730  155,08 0,00
zmniejszenie -101  225,00 -101  225,00 -100  725,00 -50  850,00 -49  875,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 104  595,00 104  595,00 88  670,00 50  800,00 37  870,00 0,00 15  925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 56 911 986,69 50 588 451,61 40 822 555,66 23 770 455,09 17 052 100,57 3 857 134,00 4 009 153,37 699  608,58 0,00 1 200 000,00 6 323 535,08 6 323 535,08 730  155,08 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2867_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział Nazwa
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowewynagrodzenia
pochodne od
wynagrodzeń

świadczenia
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 Rolnictwo i łowiectwo 384,19 384,19 384,19 7,53 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 384,19 384,19 384,19 7,53 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 96  224,00 96  224,00 96  224,00 80  434,00 15  790,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 96  224,00 96  224,00 96  224,00 80  434,00 15  790,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

33  496,00 33  496,00 33  496,00 13  928,00 2  303,48 12  660,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

2  886,00 2  886,00 2  886,00 2  245,00 392,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 30  610,00 30  610,00 30  610,00 11  683,00 1  911,48 12  660,00 0,00

752 Obrona narodowa 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 21  148,00 21  148,00 21  148,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 21  148,00 21  148,00 21  148,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 610 623,37 2 610 623,37 2 610 623,37 54  713,76 9  363,24 2 458 513,58 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2 526 000,00 2 526 000,00 2 526 000,00 52  600,00 8  950,00 2 386 000,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 176/14

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 30 września 2014 r.

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2014 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2867_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



z ubezpieczenia społecznego

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

7  360,00 7  360,00 7  360,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 170,37 170,37 170,37 0,00 0,00 113,58 0,00

85295 Pozostała działalność 77  093,00 77  093,00 77  093,00 2  113,76 413,24 72  400,00 0,00

Ogółem 2 762 875,56 2 762 875,56 2 762 875,56 149  683,29 27  456,72 2 471 173,58 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2867_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


		2015-03-27T12:24:28+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




